I stituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000893 del 16-02-2024 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n° 75 del 13 febbraio 2024

Oggetto: Liquidazione fattura per Realizzazione Recinzione in prossimita del nuovo ingresso ISMETT della ditta
La Rocca di Prinzivalli & Siragusa snc

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I'incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n® 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026 pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

la Determina n°® 447 del 10 novembre 2023 di realizzazione Recinzione in prossimita del nuovo
ingresso ISMETT - Azienda Luparello — CIG Z8F3D38330;

la fattura n. 1/24 del 08/02/2024 per la realizzazione della recinzione in prossimita del nuovo

ingresso ISMETT emessa dalla ditta La Rocca di Prinzivalli & Siragusa snc — Via Filippo Marini
17/19 — Palermo P. IVA 03094380825, trasmessa dall’ufficio di Ragioneria con nota 728/2024;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

- di liquidare la fattura n. 1/24 del 08/02/2024 per la realizzazione della recinzione in prossimita del nuovo

ingresso ISMETT emessa dalla ditta La Rocca di Prinzivalli & Siragusa snc — Via Filippo Marini 17/19 — Palermo P. IVA
03094380825, per I'importo complessivo di € 21.960,00 addebitando le spese sul Cap. 64 del bilancio dell’Istituto per il
corrente esercizio finanziario;

- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

VISTODIREGOLARITACONTABILE. /& /-
S| ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBER/DETCF" "N (- o
o ] \ q-

IL DIRETTORE

o ~Dott. Yingen: w

HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CA®

Palermo, li.......«7,

I Ragi

o kR LANVNU




I stituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000893 del 16-02-2024 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo, 85 —~ 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria
mnmmmeﬂmmﬂﬁlﬁﬂlﬂtﬂ!fﬁ Palermo. li
per la Sicilia
Prot. 0000728 in Interno All’Ufficio Deh;;:;i
Epc Al Direttore
del 09-02-2024 p o

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmette la seguente fattura in entrata dal giorno
08 Febbraio 2024:
Fattura n 1 del 08/02/2024 prot. 720 del 08/02/2024 La Rocca snc;

Palermo 08/02/2024

I1 Responsabile delbufficio
f alzo)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000893 del 16-02-2024 in interno
" T

g

« LA ROCCA S.N.C. DI PRINZIVALLI E SIRAGUSA
Via Filippo Marini,17/19

90128 Palermo (PA)
P.lva 03094380825 C.F. 03094380825

Codice

fattura FPA 1/24 del 08-02-2024 Protocollo 720 del 08-02-24 Pag. 1di1
Codice Univoco UFBKVA Id. SDI 11451799926
ito presso Vostro istituto in via Roccazzo n°85 Palermo. Come da CIG Z8F3D38330

Fornitura e montaggio di ml 120 di recinzione con pannelli di NR 1,000  18.000,000000 18.000,00 22
orsogrill zincato maglia 62x132 in piatto 25x2 altezza m 2.00 e

ml 53 ad altezza 1.50 compreso di montanti in piatto 60/7mm.

fornitura e montaggio di cancelli in ferro zincato compreso di

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 18.000,00
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
22 18.000,00 3.960,00 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 08-02-2024 UNICREDIT 1T96L0200804694000300237264



